Fakturace měsíčně na základě potvrzeného výkazu hodin od objednatele. Ostatní podmínky dle příkazní smlouvy. 

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

16 405,2078 120,00 94 525,2021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

94 525,20

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

94 525,2016 405,2078 120,00

0,00

devadesátčtyřitisícepětsetdvacetpět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Ing. Tomáš Hladík v.r.

vaclav.ondruj@as-po.cz

602 551 088 , 973 442 973

Václav Ondrůj

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :